tiam . . . prepositi , decani et canonicorum eius ecclesie
Padeburnensis . . . contra eundem dominum T(heodericum)
archiepiscopum decreta et executa . . . . Acta fuerunt
hec in castro de Bruela in viridario . . . presentibus
ibidem strenuo et discreto viro, domino Rulmanno de
Dadenborg , milite et Christiano de Waldorpp , reddituario
dicti domini archiepiscopi . . . .

Et Ego Isbrandus de Merwyk, clericus Coloniensis
diocesis , publicus apostolica auctoritate notarius , quod
predictorum procuratorum constitutioni . . . interfui , . . . .
ideo presens publicum instrumentum exinde confeci . . . .

Sftr. 77 iftirtgolge eineS^ iiljIfchlerguomWuctDV iibcvfchlagen.
Exceptionos contra oct.

Ad clarissime ostcnclendum , pretensas commissiones 78.
vobis , Reverendissimi patres , . . . presentatas pro parte o. 3).
. . . capituli ecclesie Padeburnensis vicio surreptionis in

5) ttidjt jtt entjtffertt.
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multis suis partibus subiacere . . . [per] 1) procuratorcm
et procuratores nomine . . . Coloniensis ecclesie archie-
piscopi ect ., . . . citra tamen omnem consensum in iuris-
dictionem vestram . . . excipiendo dicitur , quod huius-
modi pretense commissiones fuerunt , erant et sunt vane,
varie , inefficaces , invalide per dolum et fraudem . . .
in casibus infrascriptis.

In primis . . . suggescere fraudulenter et dolose,
ecclesiam Paderbornensem a septingentis annis citra [?]
per pastores de illustrium , baronum et nobilium genere
procreatos fuisse et esse gubernatam ; que , prout suggesta
sunt , omni carent veritate ; tamen fuit et est verum,
quod dictis temporibus dicta ecclesia sepius per pastores
sinplices ex plebe humili 2) procreatos recta et guber-
nata fuit , adeo tamen 2) male , quod , nisi per . . . archi-
episcopum Coloniensem . . . in bono ipsius regimine
recta fuisset et feliciter gubernata ultra hoc , quod iam
ultimum extremum quasi devenerit , de presenti . . . in
toto et redditibus destituta esset . . . .

Item similibus dolo et fraude suggescerunt , ecclesiam
Paderbornensem ad presens esse adeo opulentam in
possessionibus , fructibus , iuribus , castris , opidis et villis,
quod sufficiat ad honorem cathedre episcopalis tricientes. 3)
Quod fuit et est verum , quod tempore commende ipsi
. . . archiepiscopo Coloniensi facte ipsa ecclesia Pader-
bornensis possessionibus , iuribus , opidis et villis propter
gwerrarum discrimina , que tunc ibidem erant , [quam-
quam 4] iam per dictum dominum archiepiscopum sedata
et pacificata extitit , destituta erat . Ad presens ipsius
domini archiepiscopi Coloniensis commendacione , bono
et pacifico regimine sic in pace et fructibus aucta . Quod